
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.07.24 23:25:19

info@ctd.cz
416 734 218

PRACOVNÍ STANICE FELLOWES SIT-STAND LOTUS ČERNÁ

Cena celkem: 19 094 Kč
 (bez DPH: 15 780 Kč)
Běžná cena: 21 003 Kč
Ušetříte: 1 909 Kč
Kód zboží: NBTFEL1010
Part No.: felfsitstandn
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes Sit-Stand Lotus černá

Pracovní stanice s nastavitelnou výškou motivuje k omezení sedavého způsobu práce. K dispozici je 22 úrovní nastavení
výšky, takže můžete pracovat v poloze, která vám perfektně vyhovuje. Dvě pracovní plochy nabízejí mnoho místa pro
nezbytné příslušenství. Důmyslná konstrukce umožňuje vedení kabelů tak, aby nepřekážely na pracovní ploše. Pracovní
stanice je dodávána již sestavená a nevyžaduje žádnou další montáž.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost:
Horní plocha: 13,6 kg
Spodní plocha: 2,2 kg

Nastavitelná výška: 140 - 568 mm

Rozměry:
Horní plocha: 80,6 x 20,6 cm
Spodní plocha: 83,1 x 30,8 cm
Celkové rozměry: 83,1 x 61,5 cm

Materiál: ocel

Barva: černá


